
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.674.903,02 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.437.391,02 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C52E230-3888-4D37-B087-92BD935D0915. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 131/2023 z dnia 20.11.2023

    31 630 647,03

Strona: 1 z 1

20.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 349 980,03              0,00         44 255,99     21 394 236,02

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 745 773,42              0,00            585,99      2 746 359,41758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        443 109,37              0,00            585,99        443 695,3675814
Dochody bieżące        443 109,37              0,00            585,99        443 695,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek        201 253,37              0,00            585,99        201 839,36

RODZINA        653 601,52              0,00         43 670,00        697 271,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       642 851,52              0,00         42 570,00        685 421,5285502

Dochody bieżące        642 851,52              0,00         42 570,00        685 421,52

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       635 000,00              0,00         42 570,00        677 570,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            250,00              0,00            100,00            350,0085503
Dochody bieżące            250,00              0,00            100,00            350,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           250,00              0,00            100,00            350,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,0085513

Dochody bieżące         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

    31 674 903,02Plan po zmianie:     31 630 647,03              0,00         44 255,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C52E230-3888-4D37-B087-92BD935D0915. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 131/2023 z dnia 20.11.2023

    38 393 135,03

Strona: 1 z 1

20.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 369 236,03          3 900,00         48 155,99     23 413 492,02

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 284 257,35          3 900,00          3 900,00      4 284 257,35801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 861 185,20          3 900,00          3 900,00      2 861 185,2080101
Wydatki Bieżące      2 816 185,20          3 900,00          3 900,00      2 816 185,20

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00              0,00          3 900,00          8 900,00

4430 Różne opłaty i składki         10 000,00          3 900,00              0,00          6 100,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 138 383,37              0,00            585,99      1 138 969,36853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 138 383,37              0,00            585,99      1 138 969,3685395
Wydatki Bieżące      1 138 383,37              0,00            585,99      1 138 969,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        579 483,25              0,00            585,99        580 069,24

RODZINA        692 714,52              0,00         43 670,00        736 384,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       637 651,52              0,00         42 570,00        680 221,5285502

Wydatki Bieżące        637 651,52              0,00         42 570,00        680 221,52

3110 Świadczenia społeczne        554 000,00              0,00         42 570,00        596 570,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            250,00              0,00            100,00            350,0085503
Wydatki Bieżące            250,00              0,00            100,00            350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            250,00              0,00            100,00            350,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,0085513

Wydatki Bieżące         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

    38 437 391,02Plan po zmianie:     38 393 135,03          3 900,00         48 155,99

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C52E230-3888-4D37-B087-92BD935D0915. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 131/2023 z dnia 20.11.2023

       722 738,72

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące        722 738,72              0,00         43 670,00        766 408,72

RODZINA        647 750,00              0,00         43 670,00        691 420,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       637 000,00              0,00         42 570,00        679 570,0085502

Dochody bieżące        637 000,00              0,00         42 570,00        679 570,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       635 000,00              0,00         42 570,00        677 570,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            250,00              0,00            100,00            350,0085503
Dochody bieżące            250,00              0,00            100,00            350,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           250,00              0,00            100,00            350,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,0085513

Dochody bieżące         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

       766 408,72Plan po zmianie:        722 738,72              0,00         43 670,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C52E230-3888-4D37-B087-92BD935D0915. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 131/2023 z dnia 20.11.2023

       722 738,72

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

20.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        722 738,72              0,00         43 670,00        766 408,72

RODZINA        647 750,00              0,00         43 670,00        691 420,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       637 000,00              0,00         42 570,00        679 570,0085502

Wydatki Bieżące        637 000,00              0,00         42 570,00        679 570,00

3110 Świadczenia społeczne        554 000,00              0,00         42 570,00        596 570,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            250,00              0,00            100,00            350,0085503
Wydatki Bieżące            250,00              0,00            100,00            350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            250,00              0,00            100,00            350,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,0085513

Wydatki Bieżące         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         10 500,00              0,00          1 000,00         11 500,00

       766 408,72Plan po zmianie:        722 738,72              0,00         43 670,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C52E230-3888-4D37-B087-92BD935D0915. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


